

Årsredovisning

Stalref AB

559164-2482

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Alvaro Osorio Guitart
2023-07-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom kyl- och värmepumpsbranschen samt utbildning inom densamma. Företaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1807-1912
Nettoomsättning	1 650	1 117	833	796
Resultat efter finansiella poster	753	750	386	272
Soliditet %	68	55	56	51

Omsättningen har ökat enligt plan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	156 005	595 294
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-360 000	
- Balanseras i ny räkning		595 294	-595 294
- Årets resultat			597 347
- Belopp vid årets utgång	50 000	391 299	597 347

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	391 299
Årets resultat	597 347
<i>Summa</i>	988 646

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	738 646
<i>Summa</i>	988 646

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 650 207	1 117 028
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 650 207	1 117 028
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-85 306	0
Handelsvaror	-423 340	-175 107
Övriga externa kostnader	-387 829	-191 639
Summa rörelsekostnader	-896 475	-366 746
Rörelseresultat	753 732	750 282
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 117	-303
Summa finansiella poster	-1 117	-303
Resultat efter finansiella poster	752 615	749 979
Resultat före skatt	752 615	749 979
Skatter		
Skatt på årets resultat	-155 268	-154 685
Årets resultat	597 347	595 294

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	207 046	151 376
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	207 046	151 376
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 327 408	1 292 496
<i>Summa kassa och bank</i>	1 327 408	1 292 496
Summa omsättningstillgångar	1 534 454	1 443 872
SUMMA TILLGÅNGAR	1 534 454	1 443 872

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	391 299	156 005
Årets resultat	597 347	595 294
<i>Summa fritt eget kapital</i>	988 646	751 299
Summa eget kapital	1 038 646	801 299
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	295 963	257 016
Övriga skulder	199 845	385 557
Summa kortfristiga skulder	495 808	642 573
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 534 454	1 443 872

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carina Veen Huis, Veen Huis Ekonomi AB

UNDERSKRIFTER

Märsta

Alvaro Osorio Guitart

Alvaro Osorio Guitart

2023-07-25